Griffino filio Wenhunwein' sex quercus ad se hospitandum apud

Assheford', de dono regis. Teste rege ut supra. Per W. de Kirk'.

Pro iiuv/istro A. de Sircrrford'.—Mandatum est Jobanni de Colemere

quod, ex quo eeperit ad opus regis tot dolia vini quot fuerint

capienda de navi Walteri le Flem'meng apud Lond', tunc permittat

magistro Alexandro de Swereford' emere ad opus suum tria dolia

vini. Teste rege apud Norht', xxvij. die Marcii.

Pro It. advoroto Bct/ninic, de daiiiis datifi.—Mandatum est Jobanni

de Neviir quod in ballia sua de Brehull' habere faciat Roberto

advocate Bethunie, vel Rogero de Quency ad opus ipsius Roberti,

viginti damas et quinque damos vivos, de dono regis. Teste rege

apud Norhampt', xxvij. die Marcii.

*Sic in MS.
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1"^- ^^-i Insulc. /)(' balistis, (jitarellis I't inaniinndlis dcfcrcwUs iisqid' in Insidas

rer/h.—Mandatum est constabulario Turns Lond' quod de balistis

regis, que sunt in custodia sua, faciat habere Gerardo de Lambersard'

viginti balistas ligneas et decern milia quarellorum deferenda usque

Insulas regis, cui rex inandavit quod ea a predicto constabulario

recipiat. Teste ut supra.

Mandatum est viceconiiti Buhampton' quod de mangunellis regis

qui sunt in custodia sua apud Wintoniam vel apud Porecestr', faciat

habere eidem Gerardo duos mangonellos cariandos usqxie ad Insulas

regis. Teste ut supra.

Et mandatum est eidem Gerardo quod predictas balistas, quarellos

et mangonellos recipiat et secum deferri faciat ad Insulas predictas.

Teste ut supra.

Pro fratrihus minoribiis Xnrhawpt' , de (juercHbus,—Mandatum est

Johanni de Nevill' quod habere faciat fratribus minoribus de Norhampt'

decem robora vetera in Salceto regis ad focum suum, de dono regis.

Teste ut supra.

De ijuercubus datis i)i boaco de Selvestnn\—Mandatum est Johanni

de Neviir quod in bosco regis de Selveston' habere faciat priori et

monachis Norhampt' decem quercus ad maeremium inde faciendum

ad fabricam ecclesie sue ; et abbati et canonicis Sancti Jacobi Norht'

in Salceto decem quercus ad fabricam ecclesie sue ; et monialibus de

Sewardel' quinque quercus ad fabricam ecclesie sue ; et parochianis

ecclesie Omnium Sanctorum Norht' septem quercus ad fabricam ecclesie

sue, de dono regis. Teste rege apud Bitlesden', xxviij. die Marcii.

Per W. de Kirk', decanum Sancti Martini Lond'.

Fro leproah Jiospitalis de Clatercote.—Mandatum est J. Bathoniensi

episcopo quod, si ei constare possit quod leprosi hospitalis de Clatercot'